
 

 

Philips ActionFit
Sportovní sluchátka

13,6mm reproduktory / 

polouzavřená

Držák za uši

SHQ1250TBK

T
O
Ul
i b
ak se ukažte
dolnost proti potu

tralehká sluchátka SHQ1250 jsou skvělým společníkem pro cvičení v tělocvičně 
ěhání. Odolná sluchátka zaručují skvělé basy a pohodlné nasazení.

Freedom
• Držák za uši pro stabilitu a pohodlí

Intenzita
• Otevřený akustický design umožňuje udržet si přehled o dění ve vašem okolí
• 13,6mm reproduktory poskytují silný zvuk



 Držák za uši
Držák za uši zaručuje stabilitu a pohodlné nošení.

Otevřený akustický design
Sluchátka ActionFit neblokují zvuk, díky čemuž 
budete mít stále přehled o dění ve vašem okolí a 
zůstanete tak v bezpečí, což je důležité především při 
sportování venku. Otevřená akustická platforma 
poskytuje kvalitní zvuk, ale neodstíní vás od okolního 
světa.

Silný zvuk
Výkonné 13,6mm reproduktory reprodukují 
působivou hudbu s hlubokými dynamickými basy, 
které vás budou inspirovat a rozpohybují. 
Reproduktory prvotřídní kvality se postarají o 
živoucí zvukový zážitek a při cvičení vás nabijí energií.
SHQ1250TBK/00

Přednosti
Datum vydání 2024-03-02

Verze: 1.0.5

EAN: 69 25970 71194 4

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Zvuk
• Akustický systém: otevřený
• Průměr reproduktoru: 13,6 mm
• Membrána: mylarová kopule
• Impedance: 32 ohmů
• Vinutí reproduktoru Voice Coil: hliník.vodiče 

s měděným pláštěm CCAW
• Maximální příkon: 10 mW
• Citlivost: 106 dB
• Kmitočtová charakteristika: 15 - 22 000

Možnosti připojení
• Typ kabelu: bezkyslíkatá měď (OFC)
• Kabelové propojení: dvojité – paralelní, symetrické
• Povrchová úprava konektoru: Pozlacené
• Délka kabelu: 1.0 m
• Konektor: 3.5 mm

Vnější obal
• Délka: 33.3 cm
• Počet spotřebitelských balení: 24
• Délka: 13.1 palců
• Šířka: 18.9 cm
• Hrubá hmotnost: 1.22 kg
• Výška: 14.2 cm
• GTIN: 1 69 25970 71194 1
• Šířka: 7.4 palců
• Výška: 5.6 palců
• Čistá hmotnost: 0.384 kg
• Hrubá hmotnost: 2.69 lb
• Čistá hmotnost: 0.847 lb
• Hmotnost obalu: 0.836 kg
• Hmotnost obalu: 1.843 lb

Vnitřní krabice
• Délka: 18.1 cm
• Počet spotřebitelských balení: 6
• Délka: 7.1 palců
• Šířka: 16.2 cm
• Výška: 6.5 cm

• Šířka: 6.4 palců
• Výška: 2.6 palců
• Čistá hmotnost: 0.096 kg
• Hrubá hmotnost: 0.27 kg
• Čistá hmotnost: 0.212 lb
• Hrubá hmotnost: 0.595 lb
• Hmotnost obalu: 0.174 kg
• Hmotnost obalu: 0.384 lb
• GTIN: 2 69 25970 71194 8

Rozměry balení
• Výška: 17.2 cm
• Typ balení: Karton
• Typ umístění poličky: Obojí
• Šířka: 5 cm
• Hloubka: 2.5 cm
• Výška: 6.8 palců
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• EAN: 69 25970 71194 4
• Šířka: 2 palců
• Hrubá hmotnost: 0.033 kg
• Hloubka: 1 palců
• Čistá hmotnost: 0.016 kg
• Hrubá hmotnost: 0.073 lb
• Čistá hmotnost: 0.035 lb
• Hmotnost obalu: 0.017 kg
• Hmotnost obalu: 0.037 lb

Rozměry výrobku
• Výška: 6 cm
• Šířka: 3.5 cm
• Hloubka: 2 cm
• Šířka: 1.4 palců
• Výška: 2.4 palců
• Hloubka: 0.8 palců
• Hmotnost: 0.016 kg
• Hmotnost: 0.035 lb

Design
• Barva: Černá
•

Specifikace
Sportovní sluchátka
13,6mm reproduktory / polouzavřená Držák za uši

http://www.philips.com

